РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район

	Онотское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.02.2020
	№ 7

с. Онот

О снятии с учета в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий из числа ветеранов, инвалидов, членов семей погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны, Качур Галины Игнатьевны

Руководствуясь  пунктом 4 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 6, 43 Устава Онотского муниципального образования, учитывая  выписку из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 23.12.2019, администрация Онотского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Снять с  учёта в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий Качур Галину Игнатьевну 14.03.1949 г.р., члена семьи участника Великой Отечественной войны, проживающую по адресу: Иркутская область, Черемховский район с. Онот, ул. Профсоюзная д.3 кв. 1 в связи с реализацией права на получение меры социальной поддержки за счет федерального бюджета на обеспечение жильем.
2. Главному специалисту администрации Онотского муниципального образования (И.И. Хороших) опубликовать 	настоящее постановление в издании 	«Онотский вестник» и разместить в информационно - телекоммуникационной 	сети 	«Интернет» на официальном сайте Черемховского районного муниципального 	образования cher.irkobl.ru в разделе «Поселения района» в подразделе Онотского 	сельского поселения.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Онотского муниципального образования В.М. Кочеткова.

Глава Онотского
муниципального образования					В.М. Кочетков

И.И. Хороших
89246243528

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Онотское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.02

.20

20

№ 7

с. Онот

О

снятии с

учет

а

в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий из

числа

ветеранов, инвалидов, членов семей погибших (умерших) инвалидов и

участников

Великой Отечественной войны, Качур Галины Игнатьевны

Руководствуясь

пунктом 4 статьи 56

Жилищного кодекса Российской Федерации,

статьями

6, 43 Устава Онотского муниципального образования, учитывая

выписку из Единого

госуда

рственного реестра недвижимости

об основных характеристиках и

зарегистрированных правах на объект недвижимости от 23.12.2019

,

администрация

Онотского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Снять с

учёт

а

в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий

Качур

Галину Игнатьевну

14.03.1949 г.р.

, члена семьи участника Великой Отечественной во

йны,

проживающую по адресу: Иркутская область, Черемховский район с. Онот, ул.

Профсоюзная д.3 кв. 1

в связи с реал

изацией права на получение меры социальной

поддержки за счет федерального бюджета на обеспечение жильем.

2.

Главному специалисту администрации Онотского муниципального образования

(И.И. Хороших) опубликовать

настоящее

постановлен

ие в издании

«Онотский

вестник» и разместить в информационно

-

телекоммуникационной

сети

«Интернет» на

официальном сайте Черемховского районного муниципального

образования

cher

.

irkobl

.

ru

в

разделе «Поселения района» в подразделе Онотского

сельского по

селения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

Онотского муниципального образования В.М. Кочеткова.

Глава Онотского

муниципального образования

В.М. Кочетков

И.И. Хороших

89246243528